• Právní vyjádření k dosavadnímu průběhu notifikace SGEI USO a ISDS  
pro Českou poštu s.p. do roku 2022, jakož i popis předpokládaných  
očekávání ohledně průběhu notifikace pro roky následující 

Celková maximální sjednaná cena za veškeré poskytnuté služby dle této objednávky 
činí 99 000 Kč bez DPH (slovy: devadesát devět tisíc korun českých), tj. 119 790 Kč 
s DPH (slovy: sto devatenáct tisíc sedm set devadesát korun českých). 

Děkuji. 
S pozdravem          

Ing. Roman Vrba 
ředitel 

Vyřizuje: Mgr. Helena Eksteinová 
e-mail: helena.eksteinova@mvcr.cz